重庆信息技术职业学院

关于启动2020-2021学年下期院级公选课的通知

各院系：

为保证本期院级公选课顺利进行，结合我院特点，经研究决定，于 2021年3月1日-3月17日启动院级公选课的报名工作。具体安排和要求如下：

院级公选课对象： 2018级、2019、2020级高职学生
2021春夏课程清单（21门）
	序号
	课程名称
	学分
	学时
	备注

	1
	高等数学（上）-高职高专
	3
	42
	高等数学未合格学生选课

	2
	实用文体写作
	2
	32
	大学语文未合格学生选课

	3
	形势与政策
	1
	16
	上期形势与政策未合格学生选课

	4
	习近平新时代中国特色社会主义思想概论
	2
	28
	19级习特思想未合格学生选课

	5
	大学生社交礼仪
	2
	32
	20级上期行为礼仪未合格学生选课

	6
	解锁营销新Fun法——玩转新媒体
	2
	32
	20级上期新媒体未合格学生选课

	7
	沟通与写作
	2
	32
	20级上期沟通与写作未合格学生选课

	8
	公共关系与人际交往能力
	2
	36

	9
	大学生求职面试礼仪-助您一臂之力
	2
	28

	10
	大学生性健康修养
	1
	16

	11
	人体常见病
	2
	28

	12
	关爱生命——急救与自救技能
	2
	28

	13
	女性健康与调理
	2
	28

	14
	过去一百年
	2
	32

	15
	品三国，论领导艺术
	2
	30

	16
	中国智慧与中国方案
	2
	30

	17
	电影作品读解
	2
	33

	18
	电影音乐欣赏
	2
	30

	19
	花道——插花技艺养成
	2
	30

	20
	欧美电影文化
	2
	30

	21
	中式面点制作工艺
	1
	14

要求：

1、原则上每生限选1门，学生需查询自己所有选修课学分后再选，建议每位学生都进行选课。2018级、2019级、2020级学生人文选修课差学分的同学，务必进行选课。

2、本期选修课报名采取学生网上报名，各学生在2021年3月1日，注意：请各位同学在选课前登陆http://school.zhihuishu.com/cqeec/shareCourse，在对本期人文选修课进行了解后，在登陆学院教务管理系统（http://jw2020.cqeec.com/jiaowu_2008/）进行第一次选课，逾期不予受理。

3、学生在2021年3月16日登陆学院教务管理系统查询自己是否选课成功，如选课不成功，则在上述时间段进行第二次选课，逾期不再受理。

4、学生只能在规定课程内选修，否则视为无效。

5、本学期，我院人文选修课将进行网上在线学习，并在网上进行在线考试。选课后学生于2021年3月24日，登录智慧树平台网址：www.zhihuishu.com点击页面右上角“登陆”。第一次登录学习的学生要选择学校，用学号登陆，初始密码“123456”，已经登录过的学生直接用自己账号登录可进行学习。
6、学生所有院级公选课成绩由教务处导入教务管理系统中，学生自行在教务管理系统里进行成绩查询。

安排：

	时间
	主要负责单位
	工作进度
	材料传递
	备注

(3月1日-3月17日)
	各院系
教务处
	学生院级公选课网上第一次报名
	教务处发院级公选课一选通知，学生直接在教务系统上报名。

 (3月18日-3月24日)
	教务处、各院系
	将学生公选课报名数据导入在线学习平台中
	教务处将安排发各院系，各院系通知学生
	（可能有变动）

	第5-13周
	教务处
	学生进入智慧树平台进行在线学习，并根据平台上课程考试安排通知完成网上考试。

	第14周
	教务处
	智慧树平台将在线考试成绩传给教务处，由教务处将成绩导入教务系统。
	学生自行在教务系统查阅

请各院（系）根据此安排配合教务处完成本期院级公选课工作，未尽事宜，另行通知。

重庆信息技术职业学院教务处

二〇二一年三月一日